

# Årsredovisning

## Ballingslövs Sågverk Aktiebolag

Org.nr 556165-3279

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Olsson, Styrelseledamot

2025-05-23

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Ballingslövs Sågverk Aktiebolag avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Hässleholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet i form av sågverksrörelse.

Bolaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	12 091	8 882	9 619	12 842
Resultat efter finansiella poster	2 867	204	306	1 980
Balansomslutning	13 859	11 752	14 299	15 833
Soliditet (%)	72	83	81	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Ökad omsättning beror på ökad försäljning samt ökade priser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	600 000	120 000	7 906 346	130 620	<b>8 756 966</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Extra utdelning			-2 000 000		<b>-2 000 000</b>
Balanseras i ny räkning			130 620	-130 620	<b>0</b>
Årets resultat				1 800 753	<b>1 800 753</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>600 000</b>	<b>120 000</b>	<b>6 036 966</b>	<b>1 800 753</b>	<b>8 557 719</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 036 966
årets vinst	1 800 753
	<b>7 837 719</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	7 837 719
	<b>7 837 719</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		12 091 284	8 881 915
Övriga rörelseintäkter		275 720	212 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 367 004</b>	<b>9 094 311</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-4 484 012	-4 336 569
Övriga externa kostnader		-1 936 644	-1 482 343
Personalkostnader	2	-3 043 021	-2 888 804
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-266 413	-388 945
Övriga rörelsekostnader		-3 283	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 733 373</b>	<b>-9 096 661</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 633 631</b>	<b>-2 350</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 784	2 794
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269 678	243 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 301	-39 764
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233 161</b>	<b>206 312</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 866 792</b>	<b>203 962</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-512 000	-56 000
Förändring av överavskrivningar		-78 000	22 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-590 000</b>	<b>-33 900</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 276 792</b>	<b>170 062</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-476 039	-39 442
<b>Årets resultat</b>		<b>1 800 753</b>	<b>130 620</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	638 082	696 585
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	130 728	184 108
Inventarier, verktyg och installationer	5	753 254	704 930
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 522 064</b>	<b>1 585 623</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	27 652	27 652
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 652</b>	<b>27 652</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 549 716</b>	<b>1 613 275</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		3 016 559	2 393 550
<b>Summa varulager</b>		<b>3 016 559</b>	<b>2 393 550</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 308 724	770 332
Övriga fordringar		360 197	381 306
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		296 095	42 591
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 965 016</b>	<b>1 194 229</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		7 328 015	6 551 395
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 328 015</b>	<b>6 551 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 309 590</b>	<b>10 139 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 859 306</b>	<b>11 752 449</b>

<b>Balansräkning</b>	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		600 000	600 000
Reservfond		120 000	120 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>720 000</b>	<b>720 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 036 966	7 906 346
Årets resultat		1 800 753	130 620
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 837 719</b>	<b>8 036 966</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>8 557 719</b>	<b>8 756 966</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Periodiseringsfonder		1 499 130	987 130
Ackumulerade överavskrivningar		280 900	202 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 780 030</b>	<b>1 190 030</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 571 027	781 790
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 571 027</b>	<b>781 790</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 009 975	243 322
Skatteskulder		153 464	0
Övriga skulder		144 921	239 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		642 170	540 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 950 530</b>	<b>1 023 663</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 859 306</b>	<b>11 752 449</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20-25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	7

**Not 3 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 166 178	6 166 178
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 166 178</b>	<b>6 166 178</b>
Ingående avskrivningar	-5 469 593	-5 409 232
Årets avskrivningar	-58 503	-60 361
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 528 096</b>	<b>-5 469 593</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>638 082</b>	<b>696 585</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 068 169	15 068 169
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 068 169</b>	<b>15 068 169</b>
Ingående avskrivningar	-14 884 061	-14 830 681
Årets avskrivningar	-53 380	-53 380
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 937 441</b>	<b>-14 884 061</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 728</b>	<b>184 108</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 214 700	9 187 255
Inköp	202 854	27 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 417 554</b>	<b>9 214 700</b>
Ingående avskrivningar	-8 509 770	-8 234 566
Årets avskrivningar	-154 530	-275 204
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 664 300</b>	<b>-8 509 770</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>753 254</b>	<b>704 930</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	27 652	27 652
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 652</b>	<b>27 652</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>27 652</b>	<b>27 652</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	280 900	202 900
Periodiseringsfond 2018	0	248 000
Periodiseringsfond 2019	23 000	23 000
Periodiseringsfond 2020	110 130	110 130
Periodiseringsfond 2021	490 000	490 000
Periodiseringsfond 2022	60 000	60 000
Periodiseringsfond 2023	56 000	56 000
Periodiseringsfond 2024	760 000	0
	<b>1 780 030</b>	<b>1 190 030</b>

Hässleholm 2025-05-22

*Mikael Olsson*  
Mikael Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-22

Ernst & Young AB

*Jörgen Hentzel*  
Jörgen Hentzel  
Godkänd revisor


